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Ne baze te nenit 47, paragrafi I, nen paragrafi 1.1, pika 1.1.2 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur me date 14.06.2022, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit te Edukimit per shpalljen e konkursit per staf akademik, per pozitat: 

I. Nje mesimdhenes per lendet: Metodologji e leximit letrar, Metodat e shkrim leximit. Edukata 
estetike ( programet: Arsimi Parashkolllor dhe Fillor), Lojerat gjuhesore ( Programi Arsimi 
Parashkollor), Shkrim akademik dhe Komunikim ne matematike ( programi Matematike 
Arsimore). 

2. Nje mesimdhenes per lendet: Praktika pedagogjike IV, Praktika pedagogjike IlL Hulumtim ne 
edukim. 

3. Nje mesimdhenes per lendet: Histori kombetare ( programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi 
Fillor), Metodologjia e shkencave shoqerore ( programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor). 
Metodologji e hulumtimit shkencor ( programet master Mesimdhenie dhe Kurrikula ne Arsimi 
Fillor dhe Mesimdhenie e Gjuhes dhe Letersise Shqipe). 

4. Nje mesimdhenes per lendet: Bazat e arsimit muzikor, Interpretim ne nje instrument muzikor, 
Kendim koral ( programet Arsimi Parashkollor dhe Arsimi Fillor). 

' I) \ Prof. Dr. Bajram Kosumi, rektor 

Vendimi i dergohet: 
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